CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

= < Anexo 14 - Balango Patrimonial
A

CONDERG

Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

EXERCICIO

TITULOS ATUAL

PASSIVO

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

TiTULOS

EXERCICIO
ANTERIOR

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Estoques / Ativos Bioldgicos

6.602.594,92
4.399.627,40
2.202.967,52

ATIVO NAO CIRCULANTE 15.200.648,69
Realizavel a Longo Prazo 71.202,28
Imobilizado 15.129.446,41

21.803.243,61

EXERCICIO
ATUAL

4.399.627,40
17.403.616,21

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

5.002.819,17 ([PASSIVO CIRCULANTE

2.989.117,90
1.278.286,29
1.358.311,93
352.519,68

2.759.451,94
2.243.367,23

ObrigagGes Trabalhistas, Previdénciarias e Assistenciais a Pagar a Curto
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais ObrigagGes a Curto Prazo
14.130.203,45
71.202,28 |[PASSIVO NAO CIRCULANTE
14.059.001,17| ObrigagGes Trabalhistas, Previdénciarias e Asssitenciais a Pagar a Longo

2.657.224,81
2.657.224,81

TOTAL DO PASSIVO 5.646.342,71

PATRIMONIO LIQUIDO
Resultados Acumulados
Resultado do Exercicio
Resultado de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores

16.156.900,90
16.156.900,90
4.744.914,65
11.429.923,51
-17.937,26

19.133.022,62 TOTAL 21.803.243,61

RESULTADO PATRIMONIAL

EXERCICIO
ANTERIOR
2.759.451,94 | PASSIVO FINANCEIRO
16.373.570,68 |PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

EXERCICIO
ATUAL
4.234.404,31
2.657.224,81

14.911.614,49

3.876.583,82
1.187.351,99
2.397.101,76
292.130,07

3.826.515,29
3.826.515,29

7.703.099,11

11.429.923,51
11.429.923,51
3.864.890,06
7.565.033,45

19.133.022,62

EXERCICIO

ANTERIOR
4.899.051,67
3.826.515,29
10.407.455,66

EXERCICIO
ATUAL

Garantias e Contragarantias Recebidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Direitos Contratuais

Outros Atos Potenciais do Ativo

66.490.830,90
8.189.480,75

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO

ANTERIOR S POTENCIAIS PASSIVO

Garantias e Contragarantias Concedidas

60.596.991,42 [Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
2.873.371,47 |ObrigacGes Contratuais

Outros Atos Potenciais do Passivo

1.431.491,49

EXERCICIO
ANTERIOR

5.741.381,76

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN
SUPERINTENDENTE
CPF: 276.212.938-96

LAIS ROCHA DA SILVA MENDES
GERENTE DE CONTROLADORIA
CRC: 314866/0-0/SP

MARIO TARSO ALBERTIN
CONTADOR
CRC: 333323/0-8/SP

GeoSIAP - CONDERGHOSPITAL
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" CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

i - Anexo 15 - Demonstracao das Variacoes Patrimoniais
h

CONDERG -
Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

EXERCICIO
ATUAL ANTERIOR

TiTULOS

Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Impostos
Taxas
Contribuigdes de Melhoria
Contribuigdes
ContribuigGes Sociais
Contribuigdes de Intervengdo no Dominio Econdmico
Contribuigdo de Iluminagdo Publica
Contribuigbes de Interesse das Categorias Profissionais
Exploragdo e Venda de Bens, Servigos e Direitos
Venda de Mercadorias
Venda de Produtos
Exploragdo de Bens e Direitos e Prestagdo de Servigos
Variagoes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Juros e Encargos de Mora
VariagGes Monetérias e Cambiais
Descontos Financeiros Obtidos
Remuneragdo de Depdsitos Bancarios e AplicagGes Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos
Outras VariagGes Patrimoniais Aumentativas — Financeiras
Transferéncias e Delegagoes Recebidas
Transferéncias Intra Governamentais
Transferéncias Inter Governamentais
Transferéncias das Instituigdes Privadas
Transferéncias das Instituigdes Multigovernamentais
Transferéncias de Consdrcios PUblicos
Transferéncias do Exterior
Execugdo Orgamentaria Delegada
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Outras Transferéncias e DelegagGes Recebidas
Valorizagao e Ganhos com Ativos
Reavaliagao de Ativos
Ganhos com Alienagdo
Ganhos com Incorporagdo de Ativos
Ganhos com Desincorporagdo de Passivos
Reversdo de Redugdo a Valor Recuperavel
Reversdo de Reavaliagdo
Outras Variacoes Patrimoniais Aumentativas
Variagdo Patrimonial Aumentativa a Classificar
Resultado Positivo de Participagdes
SubvengGes Econdmicas
Reversdo de ProvisGes e Ajustes de Perdas
Diversas VariagOes Patrimoniais Aumentativas
Total das Varia??es Patrimoniais Aumentativas

12.883.465,19

12.883.465,19

127.546,77

127.546,77

39.937.399,20
1.532.367,84
35.626.888,86

404.311,51
2.373.830,99
2.722,29

2.722,29

52.951.133,45

11.870.696,44

11.870.696,44

79.970,87

79.970,87

31.186.843,55
644.551,74
20.381.997,57

350.011,47
9.810.282,77
10,10

10,10

43.137.520,96
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CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

= - Anexo 15 - Demonstracao das Variacoes Patrimoniais
h

CONDERG -
Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

EXERCICIO
ATUAL ANTERIOR

TiTULOS

Pessoal e Encargos
Remuneragdo a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras VariagGes Patrimoniais Diminutivas — Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadorias e Reformas
Pensodes
Beneficios de Prestagdo Continuada
Beneficios Eventuais
Politicas Publicas de Transferéncia de Renda
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Depreciagdo, Amortizagdo e Exaustdo
Variagoes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos
Juros e Encargos de Mora
VariagBes Monetérias e Cambiais
Descontos Financeiros Concedidos
Remuneragdo Negativa de Dep0ésitos Bancarios e AplicagGes Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Outras VariagGes Patrimoniais Diminutivas — Financeiras
Transferéncias e Delegagoes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias Inter Governamentais
Transferéncias a Instituigdes Privadas
Transferéncias a Instituigdes Multigovernamentais
Transferéncias a Consdrcios Publicos
Transferéncias ao Exterior
Execugdo Orgamentaria Delegada
Outras Transferéncias e Delegagdes Concedidas
Desvalorizacao e Perda de Ativos e Incorporacao de Passivos
Reavaliagdo, Redugdo a Valor Recuperavel e Ajuste para Perdas
Perdas com Alienagdo
Perdas Involuntarias
Incorporagdo de Passivos
Desincorporagdo de Ativos
Tributarias
Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
ContribuigGes
Custo das Mercadorias Vendidas, dos Produtos Vendidos e dos Servigos Prestados
Custo de Mercadorias Vendidas
Custo de Produtos Vendidos
Custo de Servigos Prestados
Outras Variagoes Patrimoniais Diminutivas
Premiagbes
Resultado Negativo de Participagdes
Incentivos
SubvengGes Econdmicas
Participagdes e Contribuiges
VPD de Constituigdo de ProvisGes
Diversas VariagGes Patrimoniais Diminutivas
Total das Varia??es Patrimoniais Diminutivas

21.987.325,38
20.513.815,93
1.473.509,45

8.426,00

2.118,00

6.308,00
24.326.227,10
10.398.642,15
13.927.584,95

625.979,36
1.570,07
624.409,29

1.237.526,35
1.237.526,35

20.734,61
19.808,77
925,84

48.206.218,80

18.038.484,34
16.772.526,32
1.265.958,02

7.844,00

2.645,00

5.199,00
19.992.364,97
9.493.793,05
10.498.571,92

557.643,91

108.152,50
449.491,41

14.637,24
14.637,24

644.551,74

644.551,74
17.104,70
17.104,70

39.272.630,90

RESULTADO PATRIMONIAL

Resultado Patrimonial do Per?odo

4,744.914,65

3.864.890,06
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CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA
= - Anexo 15 - Demonstracao das Variacoes Patrimoniais
'

CONDERG -
Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN LAIS ROCHA DA SILVA MENDES MARIO TARSO ALBERTIN
SUPERINTENDENTE GERENTE DE CONTROLADORIA CONTADOR
CPF: 276.212.938-96 CRC: 314866/0-0/SP CRC: 333323/0-8/SP
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CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

= < Anexo 12 - Balango Orcamentario
h

CONDERG

Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

RECEITA ORCAMENTARIA

PREVISAO INICIAL

PREVISAO

RECEITAS

SALDO c=(b-a)

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributaria
Impostos
Taxas
Contribuigdo de Melhoria
Receita de Contribuicoes
ContribuigBes Sociais
Contribuigdes Econdmicas
Contribuigdo para o Custeio do Servigo de Iluminagdo Plblica
Receita Patrimonial
Exploragdo do Patrimdnio Imobiliario do Estado
Valores Mobilidrios

Delegagdo de Servigos Plblicos Mediante Concessao, Permissdo, Autorizagdo
ou Licenga

Exploragdo de Recursos Naturais
Exploragdo do Patrimdnio Intangivel
Cessdo de Direitos
Demais Receitas Patrimoniais
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Plblicas
Transferéncias do Exterior
Demais Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
IndenizagGes, Restituigdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patriménio Publico
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagoes de Crédito
Operagoes de Crédito Internas
Operages de Crédito Externas
Alienagao de Bens
Alienagdo de Bens Moveis
Alienagdo de Bens Imoveis
Alienagdo de Bens Intangiveis
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituigdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Demais Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Integralizagdo de Capital Social
Demais Receitas de Capital
SUBTOTAL DAS RECEITAS (I)
OPERAGOES DE CREDITO/REFINANCIMENTO (II)
Operagdes de Crédito Internas
Operagoes de Crédito Externas
SUBTOTAL COM REFINANCIMENTO (III)=(I+II)
DEFICIT (IV)
TOTAL (V)=(III+IV)

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIOES (UTILIZADOS PARA CREDITOS
IADICIONAIS)

Superavit Financeiro
Reabertura de Créditos Adicionais

35.777.279.92

73.596.00
13.596.00
60.000.00

12.808.411.44
22.895.272.48

12.001.800.96
8.566.706.96

2.326.764.56

35.777.279.92

35.777.279.92

35.777.279.92

ATUALIZADA (a)
39.098.211.56

73.596.00
13.596.00
60.000.00

12.808.411.44
26.216.204.12

15.286.073.86
8.566.706.96

2.363.423.30

39.098.211.56

39.098.211.56
12.306.189.06
51.404.400.62

REALIZADAS (b)
51.416.043.32

141.058.77
13.512.00
127.546.77

12.869.953.19
38.405.031.36

26.385.248.12
9.241.640.74

2.778.142.50

51.416.043.32

51.416.043.32

51.416.043.32

12.317.831.76

67.462.77
-84.00
67.546.77

61.541.75
12.188.827.24

11.099.174.26
674.933.78

414.719.20

12.317.831.76

12.317.831.76

11.642.70
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CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

I Anexo 12 - Balango Orcamentario

-l
[ N

CONDERG

Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

DOTACAO

 oesesa |suoovomcio

DESPESA ORCAMENTI'\RIA il
ATUALIZADA (&) 0=(e-n
DESPESAS CORRENTES 35.117.279.92 49.529.400.62 48.118.820.37 46.874.753.66 44.299.001.91 1.410.580.25
Pessoas e Encargos Sociais 16.793.700.00 22.774.247.53 21.988.065.79 21.987.325.38 20.709.039.09 786.181.74
Juros e Encargos da Divida 1.250.000.00 1.368.000.00 1.365.450.78 1.365.450.78 1.365.450.78 2.549.22
Outras Despesas Correntes 17.073.579.92 25.387.153.09 24.765.303.80 23.521.977.50 22.224.512.04 621.849.29
DESPESAS DE CAPITAL 260.000.00 1.397.000.00 1.073.201.08 1.071.981.38 1.011.134.91 323.798.92
Investimentos 260.000.00 1.397.000.00 1.073.201.08 1.071.981.38 1.011.134.91 323.798.92
Inversdes Financeiras
RESERVA DE CONTIGENCIA
RESERVA DO RPPS
SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI) 35.377.279.92 50.926.400.62 49.192.021.45 47.946.735.04 45.310.136.82 1.734.379.17
AMORTIZAGAO DA DIVIDA/REFINANCIAMENTO (VII) 400.000.00 478.000.00 429.619.99 429.619.99 429.619.99 48.380.01
Amortizagdo da Divida Interna 400.000.00 478.000.00 429.619.99 429.619.99 429.619.99 48.380.01
Divida Mobilidria
Outras Dividas 400.000.00 478.000.00 429.619.99 429.619.99 429.619.99 48.380.01
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII)=(VI+VII) 35.777.279.92 51.404.400.62 49.621.641.44 48.376.355.03 45.739.756.81 1.782.759.18
SUPERAVIT (IX) 1.794.401.88
TOTAL (X)=(VIII+IX) 35.777.279.92 51.404.400.62 51.416.043.32 48.376.355.03 45.739.756.81 -11.642.70
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN LAIS ROCHA DA SILVA MENDES MARIO TARSO ALBERTIN
SUPERINTENDENTE GERENTE DE CONTROLADORIA CONTADOR
CPF: 276.212.938-96 CRC: 314866/0-0/SP CRC: 333323/0-8/SP
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CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

= < Anexo 13 - Balanco Financeiro
h

CONDERG

Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

INGRESSOS

RECEITA ORCAMENTI'\RIA

Ordinaria

Vinculada
Alienagdo de Bens
Contribuigdo de Intervengdo no Dominio Econdmico - CIDE
Educagdo
Salde
Transito
Assisténcia Social
Regime Proprio de Previdéncia
Royalties da Exploragdo do Petrdleo e Gas Natural
Convénio com Recursos Ordinarios
Transferéncias Especiais da Unido ou Estado

(-) Deducoes da Receita Orgamentaria

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

RECEBIMENTOS EXTRA-OR(;AMENTI'\RIOS

RESTOS A PAGAR
Inscritos no periodo

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
Inscritos no periodo

DEPOSITOS
Recebidos no periodo

OUTRAS MOVIMENTAcﬁES EXTRA-OR(;AMENTARIAS
Conforme Anexo 13-A

SALDO EM ESPECIE DO EXERCICIO ANTERIOR
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos Conta Movimento
Aplicagdes Financeiras de Liquidez Imediata
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo

EXERC. ATUAL

51.416.043,32

51.416.043,32

51.416.043,32

1.532.367,84

10.418.094,16
3.881.884,63
3.881.884,63

3.840.138,54
3.840.138,54
2.696.070,99
2.696.070,99

2.759.451,94
2.759.451,94

145.105,29
2.614.346,65

66.125.957,26

EXERC. ANTERIOR

43.137.510,86

43.137.510,86

43.137.510,86

12.882.201,99
4.606.921,60
4.606.921,60

3.467.477,71
3.467.477,71
4.807.802,68
4.807.802,68

1.750.660,85
1.750.660,85

1.136.641,94
614.018,91

57.770.373,70

DISPENDIOS

DESPESA ORCAMENTARIA

Ordinaria

Vinculada
Alienagdo de Bens
Contribuicdo de Intervengdo no Dominio Econdmico - CIDE
Educagdo
Saude
Transito
Assisténcia Social
Regime Préprio de Previdéncia
Royalties da Exploragdo do Petrdleo e Gas Natural
Convénio com Recursos Ordinarios
Desvinculagdo de Receitas Municipais - DRM
Transferéncias Especiais da Unido ou Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

PAGAMENTOS EXTRA-ORCAMENTI'\RIOS

RESTOS A PAGAR
Liquidados no periodo

SERVICO DA DiVIDA A PAGAR
Liquidados no periodo

DEPOSITOS
RestituigGes no periodo

OUTRAS MOVIMENTACf)ES EXTRA-OR(;AMENTI'\RIAS
Conforme Anexo 13-A

SALDO EM ESPECIE P/ O EXERCICIO SEGUINTE
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos Conta Movimento
Aplicagdes Financeiras de Liquidez Imediata
Investimentos e Aplicagbes Temporarias a Curto Prazo

TOTAL

EXERC. ATUAL

49.621.641,44

49.621.641,44

49.621.641,44

1.237.526,35

10.867.162,07
4.373.404,89
4.373.404,89

3.779.748,93
3.779.748,93
2.714.008,25
2.714.008,25

4.399.627,40
4.399.627,40

88.439,08
4.311.188,32

66.125.957,26

EXERC. ANTERIOR

43.421.234,50

43.421.234,50

43.421.234,50

14.637,24

11.575.050,02
3.330.154,30
3.330.154,30

3.437.093,04
3.437.093,04
4.807.802,68
4.807.802,68

2.759.451,94
2.759.451,94

145.105,29
2.614.346,65

57.770.373,70

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN
SUPERINTENDENTE
CPF: 276.212.938-96

LAIS ROCHA DA SILVA MENDES MARIO TARSO ALBERTIN
GERENTE DE CONTROLADORIA CONTADOR
CRC: 314866/0-0/SP CRC: 333323/0-8/SP
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CONSORCIO DE DESENV. DA REGIAO DE GOV. DE SAO JOAO DA BOA VISTA

= - DFC - Demonstrativo de Fluxo de Caixa
S

CONDERG

Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

ESPECIFICAGCAO

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS(I) = (A - B)
INGRESSOS (A)
RECEITAS DERIVADAS E ORIGIN?RIAS
TRANSFER?NCIAS CORRENTES RECEBIDAS
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS
DESEMBOLSOS (B)
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
JUROS E ENCARGOS DA D?VIDA
TRANSFER?NCIAS CONCEDIDAS
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS (II) = (C - D)
INGRESSOS (C)
ALIENA??0 DE BENS
AMORTIZA??0 DE EMPR?STIMOS E FINACIAMENTOS CONCEDIDOS
OUTROS INGRESSOS DE INVESTIMENTOS
DESEMBOLSOS (D)
AQUISI??0 DE ATIVO N?0 CIRCULANTE
CONCESS?0 DE EMPR?STIMOS E FINANCIAMENTOS
OUTROS DESEMBOLSOS DE INVESTIMENTOS
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS (III) = (E - F)
INGRESSOS (E)
OPERA??ES DE CR?DITO
INTEGRALIZA??0 DE CAPITAL SOCIAL DE EMPRESAS DEPENDENTES
TRANSFER?NCIAS DE CAPITAL RECEBIDAS
OUTROS INGRESSOS DE FINANCIAMENTOS
DESEMBOLSOS (F)
AMORTIZA??0 / REFINANCIAMENTO DA D?VIDA
OUTROS DESEMBOLSOS DE FINANCIAMENTOS
GERA??0 L?QUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I + II + III)
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA FINAL

EXERCICIO EXERCICIO
ATUAL ANTERIOR

3.080.930,36

56.827.439,97

1FC 13.011.011,96
2FC 38.405.031,36
9FC 5.411.396,65
53.746.509,61

3FC 47.306.956,02
4FC 1.365.450,78
2FC 0,00
9FC 5.074.102,81
-1.011.134,91

0,00

0,00

0,00

0,00

1.011.134,91

1.011.134,91

0,00

0,00

-429.619,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

429.619,99

0,00

429.619,99

1.640.175,46

2.759.451,94

4.399.627,40

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN
SUPERINTENDENTE
CPF: 276.212.938-96

LAIS ROCHA DA SILVA MENDES
GERENTE DE CONTROLADORIA
CRC: 314866/0-0/SP

MARIO TARSO ALBERTIN
CONTADOR
CRC: 333323/0-8/SP

4.463.541,07
47.249.777,62
11.950.667,31
31.186.843,55
4.112.266,76
42.786.236,55
37.379.669,26
1.310.047,96
0,00
4.096.519,33
-3.043.878,95
0,00

0,00

0,00

0,00
3.043.878,95
3.043.878,95
0,00

0,00
-410.871,03
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
410.871,03
0,00

410.871,03
1.008.791,09
1.750.660,85
2.759.451,94
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